Vniuersis et singulis ad quorum notitias presentes litere peruenerint seu presens tangit negocium Simon de Dalgles precentor ac officialis Glasguensis generalis salutem in omnium saluatore : Nouerint vniuersi vos [*sic*] et singuli presentes pariter et futuri hoc presens transumpti publicum instrumentum inspecturi pariter et visuri quod nos ad prouidi viri Alexandri Lekprevyk de eodem instantiam omnes et singulos sua comuniter uel divisim interesse pretendentes quosque infrascriptum tangit negotium seu tangere poterit quomodolibet in futurum ad videndum et audiendum infrascriptam cartam nobilis et potentis domini Jacobi Seniscalli quondam domini baronie de Kylbryde eius sigillo vt apparuit per ceram rubeam infra albam in pergamino scriptam impendente produci ac recipi et postquam producta fuerit ad videndum et audiendum huiusmodi cartam transumi exemplari publi-

cari et in publicam transumpti formam reddigi mandari auctoritatemque et decretum curie nostre et nostrum interponi vel dicendum et [*sic*] causam si quam habeant rationabilem quare premissa minime fieri deberent allegandum et probandum vt moris est citari per edictum publicum in valuis ecclesie cathedralis Glasguensis ad certum terminum publice affixum mandauimus et fecimus: Quoquidem termino adueniente comparuit coram nobis dictus Alexander ipsorumque sic citatorum et non comparentium contumacias accusauit ac dictos contumaces reputari et in eorum contumaciam supradictam cartam sub tenore infrascripto exhibuit atque dedit quam transsumi exemplari publicari et in publicam formam redigi mandari auctoritatemque et decretum curie nostre et nostrum per nos interponi debita cum instancia postulavit et hoc presertim propter ipsius carte vetustatem ac euentus fortuitos deperditionis videlicet et amissionis eiusdem carte originalis ac casus alios vbi propter malorum hominum insidias aliaque ignis aque et itineris pericula vel alias prefata carta originalis commode gestari non poterit: Nos tunc Simon officialis ac iudex prefatus supradictos citatos vocatos et non comparentes reputauimus non immerito quo ad actum et terminum huiusmodi id suadentes iusticia contumaces et in eorum contumaciam supradictam cartam ad manus nostras recepimus vidimus et diligenter inspeximus sanamque integram et illesam omnique prorsus vicio et suspicione carentem reperimus ipsamque per discretum virum Johannem de Restoune presbiterum scribam et notarium nostrum infrascriptum transsumi publicari et in hanc publicam formam redigi mandauimus et fecimus volentes ac auctoritate dicte curie et nostri decernentes quod huiusmodi transumpto in iudicio et extra iudicium ac vbique locorum de cetero detur et adhibeatur tanta fides quanta ipsi originali carte inferius de verbo ad verbum scripte et registrate ac cum presenti publico instrumento ascultate et collationate data sint et exhibita ac daretur et adhiberetur si in medium produceretur: Quibus omnibus et singulis supradictis tanquam rite et legittime celebratis et factis in eodem

iudicio coram nobis auctoritatem nostram iudiciariam et ordinariam interposuimus ac presentibus interponimus pariter et decretum; tenor vero dicte carte vnde supra fit mentio sequitur et est talis: Sciant presentes et futuri nos Jacobum Senescalli dominum baronie de Kylbryde dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto armigero nostro Willelmo de Lecprefwyke filio quondam Johannis de Lecprefwyke officium seriandi et hereditariam gubernacionem eiusdem per totam regalitatem domini de Kylbryde velud in antiqua consuetudine habebatur in feodo et hereditate imperpetuum secundum infeodacionem donacionem et concessionem domini Johannis Cvmnye quondam domini de Kylbryde videlicet infeodauit concessit et donauit de omni aratro infra dictum dominium dimidiam bollam auenarum de omnibus seminantibus non habentibus aratrum ferlotam auenarum de omni sasina demidiam marcam vel superius vestimentum secundum velle recipientis de omni domisilio caseum compositum de lacte vnus diei cum singulo denario et de omni amerciamento curie duos solidos argenti; insuper et officium coronatoris eiusdem domini cum omnibus punctis et articulis sibi iuste pertinentibus et libertatibus quibuscunque: Tenanda et habenda dicta officia seriandi et coronatoris dicto Willelmo heredibus suis et suis assignatis de nobis et heredibus assignatis et successoribus nostris quibuscunque cum omnibus commoditatibus eschaetis libertatibus et asyamentis ac justis suis pertinenciis quibuscunque tam non nominatis quam nominatis ad dicta officia seriandi et coronatoris spectantibus seu quouismodo spectare valentibus in futurum; eciam in quo quidem officio seriandi antecessores dicti Willelmi de Lecprefwyke feofati et vestiti decesserunt: Et nos vero dictus Jacobus heredes nostri assignati et successores nostri quicunque dicta officia vt premittitur dicto Willelmo de Lecprefwyke heredibus suis et assignatis contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et imperpetuum defendemus: In cuius rei testimonium sigillum nostrum est appensum apud Ruglen duodecimo die mensis Januarii anno Domini millesimo

tricesimo nonagesimo septimo; hiis testibus domino Jacobo de Coghane canonico Dunkeldensi domino Galfrydo de Glen domino Brycio Tayt capellano parochiali de Rothglen Joachim de Lecprefwyke Jacobo de Foulford Stephano Young Thoma Johannis burgensibus de Rutherglen cum multis aliis: Sigillabatur uero dicta carta sigillo prefati Jacobi Seniscalli ut apparuit in quo sigillo sculptum erat vnum scutum et in medio eiusdem ab vno latere ad aliud vnum repagulum scaccariatum videlicet a barryt chekhar et in circumferentia eiusdem sculptum erat 'S. Jacobi Seniscalli': In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litteras siue presens transumptum seu transumpti publicum instrumentum exinde fieri et per notarium publicum nostrumque scribam transsumi exemplari et in hanc publicam formam redigi mandauimus sigillique nostri officii iussimus et fecimus appensione communiri: Datum et actum in ecclesia cathedrali Glasguensi loco consistoriali eiusdem die octaua mensis Maii anno ab incarnatione Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto indictione quarta pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Kalisti diuina prouidencia pape tercii anno secundo; presentibus ibidem circumspectis et discretis viris magistro Adam de Achinlec canonico Glasguensi dominis Andrea de Conynghame Roberto de Pettarii vicariis chori Glasguensis et Johanne de Conynghame burgensi burgi de Glasga cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.